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SPOT Light  
– WOOD COLLECTION – W ZGODZIE Z NATURĄ

Firma SPOT Light działa na rynku oświetleniowym 

od roku 1996. Nasze 20-letnie doświadczenie i cią-

gły rozwój spowodowały, że staliśmy się liderem 

w branży oświetleniowej. Wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom naszych klientów wzbogacamy nasze 

portfolio produktowe na sezon 2016/2017 o nową 

kolekcję WOOD – która jako jedyna w Polsce otrzy-

mała certyfikat FSC (świadczący o odpowiedzialnym 

pozyskiwaniu surowców) 

CHARAKTERYSTYKA

Do produkcji Wood Collection wykorzystane zostało 

w 100% polskie, certyfikowane drewno z trzech 

gatunków: dąb, brzoza, buk. Seria tę cechuje przede 

wszystkim połączenie wysokiej klasy rzemiosła 

z najlepszymi jakościowo surowcami zaaranżo-

wanymi w nowatorski sposób. Oryginalny kształt 

opraw wzorowany jest na figurach przestrzennych 

i dedykowany jest aranżacjom o nowoczesnym 

charakterze, w których mniej znaczy więcej. Oferta 

Wood Collection obejmuje lampy: stołowe, stojące, 

sufitowe, wiszące i spoty reflektorowe.

INFORMACJE DODATKOWE

Oferta: SPOT Light to oświetlenie o indywidualnym 

charakterze, przeznaczone dla wymagających, którzy 

stawiają nie tylko na funkcjonalność, ale również na 

niepowtarzalne wzornictwo. Mamy zaszczyt zaprosić 

Państwa do zapoznania się z naszym asortymentem, 

który liczy ponad 2400 produktów.

Kategorie oświetlenia:

l Design

l Klasyka

l Kryształy

l Oczka sufitowe

l Plafony i kinkiety

l Spoty reflektorowe

l Oświetlenie dziecięce

l Oświetlenie ogrodowe

l Oświetlenie nowoczesne

l Lampy stołowe i podłogowe

Dystrybucja: SPOT Light jest jednym z największych 

dostawców do salonów oświetleniowych w Polsce 

i za granicą, który eksportuje do 42 krajów świata. 

Szeroko rozwinięte zaplecze logistyczne oraz serwis 

sprzedażowy i posprzedażowy, umożliwia nam szyb-

kie reagowanie na potrzeby naszych klientów.

n   SPOT light Sp. z o.o.

ul. Planetorza 86A, 47-253 Cisek

tel. 77 487 70 00, www.spotlight.pl, e-mail: spotlight@spotlight.pl

Villa Błękit fot. Piotr Czaja

Villa Błękit fot. Piotr Czaja
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BRITOP LIGHTING  
OŚWIETLENIE W ST YLU INDUSTRIALNYM 

I LOFTOW YM

2016

ARLES

Futurystycznemu designowi mówimy – TAK! Prezentowana seria trzech kinkie-

tów ARLES to propozycja dla miłośników nowoczesnych rozwiązań oświetlenio-

wych. Kinkiety wyposażone zostały w LEDowe źródło światła – o mocy 3W i cie-

płej barwie –zainstalowanym na długim i giętkim ramieniu lampy, co pozwala na 

dogodne ustawienie emitowanego światła. Cechą charakterystyczną ARLES są 

funkcjonalne podstawy, na których można ustawić drobiazgi dnia codziennego 

tj. zegarek czy książka.

BULB

Innowacyjna kolekcja lamp wiszących Bulb stworzona została z myślą o wielbi-

cielach kreatywnego designu. Projekt lamp powstał w oparciu o kształt tradycyj-

nej żarówki, który w połączeniu z nowoczesnymi rozwiązaniami oświetleniowy-

mi perfekcyjnie zaprezentuje się we wnętrzach o nowoczesnej czy młodzieżowej 

stylistyce. Dzięki mlecznym, szklanym kloszom oświetlenie BULB wniesie do 

wnętrza nie tylko prekursorki design, ale również odrobinę ciepła. W skład kolek-

cji wchodzą lampy o 1-, 3-, 5- i 7 punktach świetlnych, co daje nam nieskończe-

nie wiele możliwości aranżacyjnych.

LOFTI

Oryginalna seria lamp wiszących LOFTI powstała z inspiracji tradycyjnymi ulicz-

nymi latarniami, które wkomponowane we współczesne wnętrza nabierają intry-

gującego charakteru. Podczas produkcji zadbano o każdy nawet najdrobniejszy 

szczegół dekoracyjny – czarne, metalowe klosze Lofti wyposażono w stylowe 

śruby i nieszablonowe kratowania osłaniające żarówkę. Dodatkowym atutem 

lamp jest możliwość ich regulacji względem długości na przewodzie pozwali to 

na 100% spersonalizowane oświetlenia w mieszkaniu.

ALVAR

Lampy ALVAR charakteryzuje się prostą formą, która sprawdzi się zwłaszcza 

we wnętrzach o industrialnym i minimalistycznym usposobieniu. Wyposażone 

w duży metalowy klosz o otwartej konstrukcji doskonale rozproszą światło po 

pomieszczeniu, nadając mu jasnego i przyjemnego klimatu. Kolekcja dostępna 

jest w dwóch rozmiarach i pięciu kolorach, dzięki temu lampy z serii ALVAR 

można w dogodny dla siebie sposób zestawiać, tworząc niepowtarzalne instala-

cje świetlne.

n   BRITOP Lighting Sp. z o.o.

ul. Nowe Osiedle 13D, 47-240 Bierawa

tel. 77 487 12 02, www.britoplighting.pl, e-mail britop@britop.pl


